拟确认二级安全生产标准化管理体系非煤矿山的公示

按照《国家安全监管总局关于进一步规范非煤矿山安全生产

标准化工作的通知》（安监总管一〔2017〕33 号）和《山西省应

急管理厅关于进一步规范和加强全省非煤矿山企业安全生产标

准化工作的通知》（晋应急发〔2020〕93 号）有关规定，在企业

申报、市局初审的基础上，经资料审查和现场检查，拟确认左权

金隅水泥有限公司等 5 座非煤矿山为二级安全生产标准化管理体

系矿山，现予公示，接受社会监督。

对公示非煤矿山有异议的，请于公示之日起 5 个工作日内将

有关书面材料寄（送）到山西省应急管理厅。单位反映情况要加

盖公章，个人反映情况要用真实姓名并提供联系方式，以方便核

实。

联 系 人：秦胜利、王 鑫

联系电话：0351-6819776、6819771

地 址：太原市迎泽区五一路 36 号 2 号楼 608 室

邮 编：030001

2024 年 3 月 14 日

附件

拟确认为二级安全生产标准化管理体系非煤矿山公示名单

（5 座）

1.左权金隅水泥有限公司

2.广灵金隅水泥有限公司蕉山乡凤凰山石灰岩矿

3.国家电投集团山西铝业有限公司（上木章赤泥库·干堆）

4.山西省地球物理化学勘查院有限公司

5.山西省地质勘查局二一四地质队